
Spett/le Ditta
AURYL S.n.c.
Via F. Filzi, 40/A
35019 Tombolo (PD)

cig.: ZDB3A2D64E
Oggetto: fornitura materiale pulizia Tergi K

VISTA la Legge 15 Marzo 1997 nr. 59;
VISTO il D.P.R. 8 Marzo 1999 nr. 275;
VISTO il D.P.R. 26 Settembre 2001nr. 352
VISTO l'articolo 34 del D.M. nr 44 del 1 Febbraio 2001;
CONSIDERATO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di 15.000 Euro;

Pulizia Inform. Vario Costo Totale 
4            34,62€        168,95€            

0 4           0 0 168,95€            

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto, la consegna e la messa in opera è di complessive 
 €. 168,95 (Euro centosessantaotto/95), comprensive di IVA ed in nessun caso potrà subire variazione per qualsiasi 
causa o ragione. 
In mancanza questo Ufficio, senza ulteriori comunicazioni, procederà all'acquisto presso un altro fornitore.
Detta spesa graverà sul bilancio 2023

N.B. NELLA FATTURA DEVE ESSERE RIPORTATO IL CIG: ZDB3A2D64E
FATTURA ELETTRONICA - CODICE UNIVOCO DELL'UFFICIO: UFAOMV
Distinti saluti

   Per riscontro contabile
f.to  Il Direttore Amministrativo
   dott.ssa Nora Peruffo

La consegna della merce deve essere effettuata presso: 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALDAGNO 2
VIA LUNGO AGNO MANZONI, 17 - 36078 VALDAGNO

a  Codesta Spett.le Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate:

I M P O R T I

     Prof.ssa Schiavo Eleonora Luciana
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 VALDAGNO
Via Lungo Agno Manzoni, 17- 36078 Valdagno - Tel. 0445/401048 - Fax 0445/401236 - CM VIIC88000X - C.F.: 85001390245

Valdagno, 1 marzo 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

D I S P O N E  

T O T A L E
Tergi K conf. 10 kg. Segreteria

Destinazione
NATURA DEI BENI

Descrizione del materiale

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001539 - 01/03/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO


		2023-03-01T15:41:03+0100
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




